POLSKI

WARSZAWA

Sobota dnia 16 Stycznia r. 1830.

Prenumerata miesięczna złp. 2 gr. 20.
Kwar. złp. 8. Nr. pojedynczy gr. 5.

Wszystko dla wszystkich

Wiadomości Krajowe.

ROZKAZ DZIENNY DO WOJSKA POLSKIEGO.

W kwaterze głównej w Warszawie dnia 29 grudnia 1829 (10 Stycznia 1830 r.)

ZA NAJWYŻSZYM ROZKAZEM.

Otrzymują żądane dymissje z pensją dla słabości zdrowia. *W piechocie:* Przykomenderowany do pułku liniowego Jego Cesarzewiczowskiej Mości Wielkiego Xięcia Michała Nro 1, kapitan Mikołaj Czaki, w stopniu majora, z pozwoleniem noszenia mundur.